
Transformasi Kelompok Wanita Tani
Menjadi Kelompok Sadar Wisata di

Kecamatan Punggur Lampung Tengah
By Maulana Muklis

WORD COUNT 5103 TIME SUBMITTED 24-AUG-2020 10:21AM

PAPER ID 62447053



































22%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Transformasi Kelompok Wanita Tani Menjadi Kelompok Sadar
Wisata di Kecamatan Punggur Lampung Tengah
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ppm.ejournal.id
Internet

medmoegni.blogspot.com
Internet

ekawidiyanto.blogspot.com
Internet

eprints.uns.ac.id
Internet

Febriana Khoiriyah, Ardian Fahri, Bimo Bramantio,
Sumargono Sumargono. "Sejarah Toponimi Daerah
Transmigrasi Provinsi Lampung Melalui Tuturan Tradisi Lisan",
AGASTYA: JURNAL SEJARAH DAN PEMBELAJARANNYA, 2019
Crossref

es.scribd.com
Internet

mafiadoc.com
Internet

blog.myassignmenttutor.com
Internet

repository.uksw.edu
Internet

creativecommons.org
Internet

115 words — 2%

101 words — 2%

76 words — 1%

69 words — 1%

55 words — 1%

37 words — 1%

36 words — 1%

35 words — 1%

32 words — 1%

27 words — 1



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Internet

repository.tudelft.nl
Internet

ejournal.unisba.ac.id
Internet

docplayer.info
Internet

jurnal.ugm.ac.id
Internet

journals.ums.ac.id
Internet

palu.bpk.go.id
Internet

eprints.unm.ac.id
Internet

forestation.fkt.ugm.ac.id
Internet

repository.bsi.ac.id
Internet

giapjournals.com
Internet

id.scribd.com
Internet

ejournal-poltekparmks.ac.id
Internet

www.neliti.com
Internet

27 words — 1
%

27 words — 1%

26 words — 1%

26 words — 1%

24 words — < 1%

24 words — < 1%

24 words — < 1%

23 words — < 1%

23 words — < 1%

21 words — < 1%

21 words — < 1%

21 words — < 1%

20 words — < 1%

20 words — < 1



24

25

26

27

28

29

30

31

32

Internet

digilib.unila.ac.id
Internet

Zevri Harefa, Swenekhe S Durand, Olvie V
Kotambunan. "MANAJEMEN PEMASARAN IKAN
MARLIN HITAM (MAKAIRA INDICA) DI PASAR BERSEHATI
KELURUHAN CALACA KOTA MANADO", AKULTURASI (Jurnal
Ilmiah Agrobisnis Perikanan), 2016
Crossref

journal.ugm.ac.id
Internet

hentrykwiky-wiky.blogspot.com
Internet

eprints.uny.ac.id
Internet

Dodi Setiawan, Mohamad Amin, Sandi Asmara,
Ridwan Ridwan. "Aplikasi Sistem Informasi
Geografis Untuk Analisis Potensi Alat dan Mesin Pertanian
Kabupaten Lampung Tengah", Jurnal Teknik Pertanian Lampung
(Journal of Agricultural Engineering), 2019
Crossref

Dedy Hermawan. "Determinan Indeks
Pembangunan Manusia Di Kabupaten Lampung
Tengah, Provinsi Lampung, Indonesia", Sawala : Jurnal
Administrasi Negara, 2019
Crossref

text-id.123dok.com
Internet

Bainah Sari Dewi, Akhmad Kamaluddin, Yoshua
Gdemakarti. "Persepsi Masyarakat terhadap

20 words — < 1
%

20 words — < 1%

20 words — < 1%

19 words — < 1%

17 words — < 1%

16 words — < 1%

13 words — < 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Pengembangan Penangkaran Rusa (Cervus sp) di Kota Bandar
Lampung", Jurnal Sylva Lestari, 2019
Crossref

lppm.unud.ac.id
Internet

kc.umn.ac.id
Internet

Warji Warji. "APLIKASI MESIN PEMBUATAN
PUPUK ORGANIK GRANUL (POG) PADA
KELOMPOK TANI PANCA KARYA DESA SINAR SARI
KECAMATAN KALIREJO LAMPUNG TENGAH", Sakai Sambayan
Jurnal Pengabdian kepada Masyarakat, 2018
Crossref

Aulia Nursyifa. "The Socialization of the Important of
Family Roles as Prevention Actions toward the
Negative Impact of Technology on Children in the Digital Age
[Sosialisasi Peran Penting Keluarga Sebagai Upaya Pencegahan
Dampak Negatif Teknologi pada Anak dalam Era Digital]",
Proceeding of Community Development, 2019
Crossref

musseum.blogspot.com
Internet

journal2.um.ac.id
Internet

ffarmasi.unand.ac.id
Internet

zombiedoc.com
Internet

pantauterkini.com
Internet

balithutmakassar.org
Internet

11 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%



43

44

45

EXCLUDE QUOTES ON

EXCLUDE
BIBLIOGRAPHY

ON

EXCLUDE MATCHES OFF

darnianni.blogspot.com
Internet

Ristarnado Ristarnado, Joko Settyoko, Harpinsyah
Harpinsyah. "Strategi pemerintahan desa dalam
mengembangkan pariwisata", Jurnal Politik dan Pemerintahan
Daerah, 2019
Crossref

repository.ub.ac.id
Internet

8 words — < 1%

7 words — < 1%

5 words — < 1%


	Transformasi Kelompok Wanita Tani Menjadi Kelompok Sadar Wisata di Kecamatan Punggur Lampung Tengah
	By Maulana Muklis

	Transformasi Kelompok Wanita Tani Menjadi Kelompok Sadar Wisata di Kecamatan Punggur Lampung Tengah
	ORIGINALITY REPORT
	PRIMARY SOURCES


